
UCHWAŁA NR LII/795/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie powierzenia spółce Zarząd Obiektów Sportowych Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie 
zadań własnych Gminy Miasto Koszalin. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz 
art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679), przy uwzględnieniu Decyzji Komisji z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie stosowania 
art. 106 ust. 2 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy państwa w formie 
rekompensaty z tytułu świadczenia usług publicznych, przyznawanej przedsiębiorstwom 
zobowiązanym do wykonywania usług świadczonych w ogólnym interesie gospodarczym (Dz. Urz. UE 
L 7/3 z dnia 11 stycznia 2012 r.)(Decyzja UOIG), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się spółce Zarząd Obiektów Sportowych Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie  
przy ul. Rolnej 14 (KRS 0000059283), zwanej dalej „Spółką", wykonywanie zadań własnych Gminy 
Miasto Koszalin dotyczących spraw z zakresu: kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów 
rekreacyjnych i urządzeń sportowych oraz targowisk i hal targowych, polegających na: 

1) udostępnianiu obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz targowych do celów związanych z kulturą 
fizyczną, sportem i rekreacją oraz organizacją handlu, na zasadach uzgodnionych z Gminą Miasto 
Koszalin, 

2) bieżącym utrzymywaniu, realizacji remontów i ulepszeń obiektów, inkasowaniu opłat 
publicznoprawnych zgodnie z właściwą uchwałą Rady Miejskiej w Koszalinie, 

3) rozwijaniu bazy obiektów poprzez realizację inwestycji i modernizacji, 

4) organizacji zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz wydarzeń, w tym zawodów 
sportowo-rekreacyjnych, 

5) promocji aktywnego i zdrowego trybu życia. 

2. Zadania, o których mowa w ust. 1 mają charakter usług publicznych, świadczonych w ogólnym 
interesie gospodarczym i będą realizowane w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców 
Gminy Miasto Koszalin w ramach statutowej działalności Spółki. 

§ 2. Powierzenie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na okres 10 lat. 

§ 3. Szczegóły dotyczące powierzenia Spółce zadań własnych Gminy Miasto Koszalin, o których 
mowa w § 1 uchwały, niezbędne w celu zachowania zgodności powierzenia z przepisami prawa, 
w szczególności z Decyzją UOIG, w tym: 

1) prawa i obowiązki Spółki oraz Gminy Miasto Koszalin, 

2) szczegółowy zakres i standardy wykonywania zadań powierzonych, 

3) tryb ustalania wysokości rekompensaty z tytułu wykonywania przez Spółkę zadań powierzonych, 

4) zasady weryfikacji i kontroli rekompensaty z tytułu wykonywania przez Spółkę zadań 
powierzonych, 



5) sposób postępowania w przypadku wystąpienia nadwyżek i niedoborów rekompensaty,                                                                                                              
zostaną określone w toku wykonania uchwały w osobnym dokumencie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5


